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Microsoft Publisher (.pub) -tiedostot voidaan avata vain Publisherissa. Jos sinulla ei ole Publisheria, voit muuntaa tiedoston PDF -muotoon. Tämän avulla voit avata sen useilla katsojilla, mukaan lukien verkkoselaimesi. Jos sinulla on Publisher, voit tallentaa Publisher -tiedostosi PDF -tiedostona.



Askeleet

Menetelmä 1/2: Muuntaminen verkossa (ilman julkaisijaa)




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 1

Vaihe 1. Käy online -konversiosivustolla

Voit muuttaa online -muuntopalvelun avulla PUB (Publisher) -tiedoston PDF -muotoon. Jotkut suosituimmista tulosivustoista ovat:

	Zamzar-zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF-online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline-pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 2

Vaihe 2. Lataa PUB -tiedosto, jonka haluat muuntaa

Napsauta "Valitse tiedosto" tai "Valitse tiedosto" -painiketta. Etsi tietokoneeltasi PUB -tiedosto, jonka haluat muuntaa. Tiedoston lataaminen voi kestää muutaman minuutin.




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 3

Vaihe 3. Valitse tulostusmuoto (tarvittaessa)

Joidenkin sivustojen on määritettävä "PDF" tulostusmuodoksi. Muiden asetuksena on "PDF".




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 4

Vaihe 4. Aloita muuntaminen napsauttamalla "Muunna"

Tiedostosi lähetetään muuntopalvelulle. Se muunnetaan sitten heidän palvelimillaan.




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 5

Vaihe 5. Lataa muunnettu tiedosto

Sinulle annetaan latauslinkki muunnettuun PDF -tiedostoon. Lataa ja avaa PDF missä tahansa PDF -lukijassa. Voit käyttää verkkoselaintasi.

Zamzar lähettää sinulle latauslinkin sähköpostitse

Tapa 2/2: Muuntaminen Publisherin avulla




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 6

Vaihe 1. Avaa PUB -tiedostosi Publisher 2007: ssä tai uudemmassa

Publisherin aiemmat versiot eivät tue tallennusta PDF -tiedostona. Käytä yllä olevaa menetelmää, jos käytät Publisher 2003: aa tai sitä vanhempaa versiota.




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 7

Vaihe 2. Napsauta Tiedosto -välilehteä tai Office -painiketta ja valitse "Tallenna nimellä"

" Sinua saatetaan pyytää valitsemaan sijainti ennen kuin jatkat.




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 8

Vaihe 3. Napsauta Tallenna tyypiksi -valikkoa ja valitse PDF (*.pdf)

" Tämän avulla voit tallentaa tiedoston PDF -muodossa.

Sinun on ehkä asennettava apuohjelma Microsoft for Publisher 2007 -ohjelmasta




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 9

Vaihe 4. Optimoi asiakirja PDF -tiedostoksi napsauttamalla "Asetukset" (valinnainen)

Publisherin avulla voit optimoida asiakirjasi PDF -muotoon.

	Julkaisuvaihtoehdot -ikkunassa voit säätää kuvan tarkkuutta.
	Säädä asiakirjaa tulostettavaksi napsauttamalla "Tulostusasetukset".





Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 10

Vaihe 5. Tallenna tiedosto

Valitse sijainti ja tallenna tiedosto PDF -muodossa. Voit nyt avata kyseisen PDF -tiedoston missä tahansa ohjelmassa, joka tukee muotoa.











Suositeltava:


PDF: n muuntaminen MOBI: ksi (kuvilla)




Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten PDF -asiakirja voidaan muuntaa MOBI (Mobipocket) -kirjamuotoon. MOBI-tiedostoja voidaan lukea suosituista laitteisto- ja ohjelmistosähköpostiohjelmista, mukaan lukien Amazon Kindle. Jos haluat muuntaa PDF -tiedoston, jossa on erityinen muotoilu, fontit ja asettelutiedot, käytä Caliberiä sen lisäominaisuuksiin.

Microsoft Worksin muuntaminen Microsoft Wordiksi: 7 vaihetta



Kirjoititko asiakirjasi aina Microsoft Worksissa, kun käytit tietokonettasi alun perin? Mutta nyt kun Microsoft Word on helpommin saatavilla ja Microsoft Works on jyrkässä laskussa, oletko huomannut, että tarvitset näitä tiedostoja edelleen?

TIFF: n muuntaminen PDF -muotoon: 15 vaihetta (kuvilla)



Jos haluat muuntaa TIFF -tiedoston PDF -tiedostoksi, sinulla on itse asiassa pari vaihtoehtoa. Saat ilmaisen vaihtoehdon käyttämällä online-TIFF-PDF-muunninta. Jos sinulla on jo maksullinen tili Adoben kanssa, voit käyttää sen sisäänrakennettua muunninta.

PRN -tiedostojen muuntaminen PDF -muotoon: 6 vaihetta (kuvilla)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit ladata PRN -tiedoston online -tiedostomuuntimeen ja ladata PDF -version samasta tiedostosta Internet -selaimen avulla. Askeleet Vaihe 1. Avaa File-Converter-Online.comin PRN-PDF-muunnin selaimessa Kirjoita Internet-selaimesi osoiteriville prn-to-pdf.

PDF: n muuntaminen PES: ksi (kuvilla)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka luoda PES -ommelkuva PDF -tiedostosta Windows -tietokoneella. Sinun on ensin muunnettava PDF-tiedostosi nopeasti PNG-kuvaksi ja luotava sitten PES-ompeleet PE-Designin avulla. Askeleet Osa 1/2: PDF:






















Suositut postaukset


	









Kuinka ajaa Australiassa: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Kuinka ajaa Isossa -Britanniassa: 13 vaihetta (kuvilla)

2024







	









3 tapaa maksaa Sydneyn maksullisen tien käytöstä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Facebook -tilin luominen lemmikillesi: 6 vaihetta







	



Kuinka hypätä vuoteen Facebookissa: 8 vaihetta (kuvilla)







	



Mainosten luominen Facebookissa (kuvilla)







	



3 helppoa tapaa nähdä tallennetut viestit Facebookissa







	



Kuinka tarkistaa Facebook -sähköpostisi puhelimestasi: 11 vaihetta







	



Facebookin live -videolähetysten katsominen: 12 vaihetta







	



3 tapaa muokata esillä olevia valokuviasi Facebookissa







	



6 tapaa ansaita rahaa Twitterin avulla







	



3 yksinkertaista tapaa jakaa Twitch Stream Facebookissa Androidilla







	



Kuinka tehdä hyvä Facebook -profiilikuva: 15 vaihetta







	



Voitko vielä kirjoittaa muistiinpanoja Facebookissa? Muistiinpanojen ja muistiinpanovaihtoehtojen etsiminen







	



Muistiinpanon kirjoittaminen Facebookille sivulle (vain järjestelmänvalvojille): 8 vaihetta







	



Tunnisteiden hyväksyminen Facebookissa: 14 vaihetta (kuvilla)







	



OneNoten (kuvien kanssa) käyttäminen







	



Paras tapa saada lisää tykkäyksiä Facebook -sivullesi
















Suosituimmat artikkelit


	









4 tapaa poistaa maali nahkaiselta autoistuimelta

2024







	









3 helppoa tapaa pitää auton matot paikallaan

2024







	









Mudan poistaminen ajoneuvon matoista: 9 vaihetta (kuvilla)

2024






























Neuvoja


	



3 tapaa palauttaa poistetut sähköpostit iPhonessa

Sähköpostien tarkasteleminen ja poistaminen iPhonessa on helppo tehtävä Mail -sovelluksella. Voit tarkastella sähköpostiasi vain napauttamalla. Poista viesti liu'uttamalla se pois näytöltä. Jos kuitenkin poistit sähköpostin vahingossa, olet saattanut joutua paniikkiin, koska valittavana ei ole "







	



4 tapaa luoda sähköpostitili

Oletko koskaan miettinyt, miten voit luoda oman sähköpostitilisi? Tuhansia sähköpostiviestejä lähetetään päivittäin ympäri maailmaa, ja monet verkkopalvelut eivät ole käytettävissä ilman sähköpostiosoitetta. Tämän oppaan avulla sinun pitäisi pystyä suorittamaan yksinkertainen prosessi oman sähköpostitilisi luomiseksi hetkessä.







	



3 tapaa kirjoittaa sähköposti kokouskutsuun

Kun otetaan huomioon se tosiasia, että päivittäin lähetetään ja vastaanotetaan yli 300 miljardia sähköpostia, ei ole yllättävää, että ihmiset ovat kehittäneet "sähköpostin väsymyksen". Siksi on niin tärkeää kirjoittaa tehokkaita sähköpostiviestejä, jotka kertovat pointtisi selvästi ja ytimekkäästi-et halua, että ihmiset eivät lue kokouskutsusähköpostiasi kokonaan, koska se on liian pitkä tai epäselvä.







	



3 tapaa käyttää sähköpostia

Sähköposti on yksi yleisimmistä ja tehokkaimmista viestintävälineistä, ja sen avaamisen oppiminen tulisi olla ensimmäinen asia, joka sinun pitäisi tietää ennen sähköpostien lähettämistä ja vastaanottamista. Sähköpostitilien käyttäminen on erittäin helppoa ja melko yksinkertaista riippumatta käyttämästäsi sovelluksesta tai laitteesta.







	



3 tapaa luoda viileä sähköpostiosoite

Ehkä teet ensimmäisen sähköpostitilisi ja haluat nimen olevan mahdollisimman siisti. Ehkä olet kyllästynyt nykyiseen sähköpostiisi ja haluat käyttää jotain jännittävämpää. Joka tapauksessa "viileä" tarkoittaa monia asioita monille ihmisille, joten sinun on päätettävä, mitä haluat sähköpostiosoitteesi kertovan sinusta.




















Asiantuntijan mielipide


	



Muotojen lisääminen iMessage -valokuviin iPhonessa tai iPadissa: 11 vaihetta

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka lisätä nuolia, sydämiä ja muita muotoja valokuviin, jotka lähetät iPhonen tai iPadin Viestit -sovelluksessa. Askeleet Vaihe 1. Avaa Viestit iPhonessa tai iPadissa Se on vihreä kuvake, jonka sisällä on valkoinen chat -kupla.







	



Kuvan lisääminen Keynoteen: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

Opetatko käyttämään Keynotea? Tämä artikkeli käsittelee kuvan lisäämistä Keynoteen. Lue joitakin taktiikoita alkaen vaiheesta 1. Askeleet Vaihe 1. Avaa tietokone (MAC OS X 10 5 tai uudempi) ja napsauta Siirry . Näet avattavan luettelon vaihtoehdoista.







	



4 tapaa asettaa työpöydän väri Macille

Kun valitset työpöydän värin tietokoneellesi, voit muokata Macia ja muuttaa taustaa mielialasi mukaan. Värillisten taustojen lisäksi voit myös valita laajan valikoiman laadukkaita grafiikoita ja valokuvia, joita Apple tarjoaa, tai käyttää jopa omia valokuviasi.







	



Inertian vierityksen poistaminen käytöstä Macissa: 5 vaihetta

OS X Lion for Mac -pöytätietokoneissa ja kannettavissa tietokoneissa Apple on pyrkinyt muuttamaan työpöytäkäyttöjärjestelmänsä paljon enemmän kuin koskaan ennen. Yksi ilmeisimmistä esimerkeistä tästä on uusi "Inertia Scrolling" -ominaisuus, joka muuttaa perinteistä vieritystä, jolloin se toimii samalla tavalla kuin iPhonen tai iPadin kosketusnäytön pyyhkäisy.







	



3 tapaa vierittää alas Macissa

Macissa on useita tapoja selata näppäimistön näppäimiä tai hiiren vieritystä käyttämällä. Lue tästä artikkelista vinkkejä Macin alaspäin vierittämiseen. Askeleet Tapa 1 /3: Hiiren käyttäminen Vaihe 1. Aseta hiiren kohdistin käyttämääsi selaimeen tai erittäin pitkälle sivulle Vierittäminen toimii vain sivuilla, jotka ylittävät näytön katselukyvyn.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa jakaa suuria videotiedostoja

Useimmat sähköpostitiedostojen liitteet ovat kooltaan rajoitettuja, joten et todennäköisesti voi lähettää sähköpostia suurelle videotiedostolle ystävällesi. Onneksi on muitakin tapoja jakaa suuria videotiedostoja, ja tämä wikiHow näyttää kuinka.







	



Kuinka tulla Facebookin roolipeliksi: 8 vaihetta (kuvilla)

Ehkä olet nähnyt joidenkin Facebook -kavereistasi puhuvan keskenään kirjoittamalla tarinoita toistensa seinille samalla kun he käyttävät edelleen omaa nimeään. Esimerkiksi joku voisi kirjoittaa: "Minä olen Hannah", sanoi Hannah. "







	



Candy Crushin yhdistäminen uudelleen Facebookiin: 12 vaihetta (kuvilla)

Jos olet juuri vaihtanut salasanasi Facebookissa, sinulla voi olla vaikeuksia yhdistää Candy Crush Facebook -tiliisi. Saatat nähdä Candy Crushissa virheilmoituksen "Valitettavasti sinulla ei ole pääsyä kuningaskuntaan juuri nyt". Jos et voi muodostaa yhteyttä, voit yrittää muodostaa sen uudelleen useilla tavoilla.







	



Sovelluksen (pelin) poistaminen Facebook -tililtäsi

Sovelluksia/pelejä on kahdenlaisia: toinen lisätään tilillesi ja toinen ei lisätä tiliisi. Nykyinen Facebook -käyttöliittymä koostuu paneelista seinän oikealla puolella. Tämä paneeli koostuu ryhmistä, sovelluksista, tapahtumista, suosikeista, ystävistä, kiinnostuksen kohteista, sivuista jne.







	



Scrabblen pelaaminen Facebookissa: 12 vaihetta (kuvilla)

Sen julkaisemisen jälkeen vuonna 1948 Scrabble -sanaristipeli on ollut suosittu fanien keskuudessa, mikä on johtanut lukuisiin johdannaispeleihin, mukaan lukien ohjelmistoversiot useille alustoille. Kilpailupelin käsittelyn jälkeen Scraulous Hasbro, Scrabble -tavaramerkin omistajat Pohjois -Amerikassa, valtuutti Electronic Artsin luoman version Facebookin Scrabble -pelistä.
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